Çar Petro, Isveç'e karşı kararlaştı rılan harp yüzünden,
bu sıralarda Istanbul'da yapılmakta olan müzakerelerin hızlaştırı l-
masım ve bazı hususta "fedakarlıklar„ da bulunulmasını emretti.
Bunun üzerine 3/13 Temmuz 1700 tarihinde Türkiye ile Rusya ara-
sında otuz sene için bir barış aktedildi

Şu cihet enteresandır ki, Isveç'e karşı büyük bir f ırtına kop-
mak üzre iken, Isveç'in Moskova'daki elçisi Kniperkrona'nın hiç

bir şeyden haberi yoktu; bilâkis, Petro'nun Rusya ile Isveç ara-
sında aktedilen bütün sulhları ve anlaşmaları tutacak' iddia edil-